
DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
láunicipatidad de Chillán Viejo

PERMISO ADMINISTRATIVO A DON
FRANCISCO FUENZALIDA VALDES
PROFESIONAL GRADO 7, EMS.

DECRETO ALCALDICIO N" 6164
ch¡llán v¡ejo, 2 0 0Cf 2021

VISTOS:

'1.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las

instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Adm¡n¡strativo, para
funcionar¡os Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N" 3774 del 0510712021 y

3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora
Municipal, respect¡vamente.

b).- Decreto 3336 de 2510612014 que aprueba contrato
en cal¡dad de Titular

c).- La solicitud presentada por FRANCISCO
FUENZALIDA VALDES para que se le conceda Permiso Adm¡nistrativo por I día y la

autorizacrón dada por la Sra. Administradora Mun¡c¡pal.

DECRETO:

l.- AUTORIZA 1 día de Perm¡so Administrativo a

[T

FRANCISCO FUENZALIDA VALDES, PROFESIO
1911012021 , quedándole un saldo disponible de 0 días.

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTR

AL

RIVE
SECRETARIO MUNICI (s)

LM J
Alcalde;

o o 7, E por el día

RCHIVESE.

NTTI OLATE

U

I (SM), Directora de Administración y Finanzas (DAF), Direclor Control lnterno Municipal (DCl)i
Contraloría Generalde la República (SIAPER)i Unidad de Personal; lnteresado

20 0f]I ?r21

Yl


